2025年６月 26日

各      位
会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長       高 田 十 光

（スタンダード・コード番号３３５８）

問合せ先 取締役管理本部長 中 村 行 男

 ＴＥＬ ０９４７－３２－７３８２

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日、定時株主総会終結後に開催した取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決
議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動（2025年６月 26日付）

（１） 異動の理由

  経営体制の一層強化のため

（２）異動の内容

氏 名 新 旧

高 田  十 光 代表取締役社長 管理本部顧問

小 川  光 久 ― 代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名 略 歴 所有株式数

高田 十光

(1956年９月 12日生)

1981 年 ３月 慶応義塾大学 経済学部卒業

1981 年 ４月 川鉄商事(現 JFE商事)株式会社 入社

1986 年 10月 大和證券株式会社 債券本部 入社

2000 年 ３月 大和証券 SMBC株式会社 債券本部 部長

2006 年 ４月 大和証券株式会社 金融法人本部 部長

2006 年 ５月 東京海上フィナンシャル証券会社

業務執行役員 金融商品本部長

2007 年 ６月 オリックス株式会社

       投資銀行本部 部長

2008 年 ４月 オリックス・フィナンシャル・プロダク

ツ株式会社 代表取締役社長

2010 年 10月 オリックス株式会社 財務本部 部長

2016 年 ６月 オリックス生命保険株式会社  社外監査役

2016 年 ６月 オリックス・リビング株式会社(現グッドタイム

リビング株式会社)監査役

2019 年 ９月 オリックス債権回収株式会社 監査役

2019 年 ９月 オリックスローンビジネスセンター 株式会社

監査役

2022 年 ７月 株式会社 KabuK Style 社外取締役

2024 年 12月 ワイエスフード株式会社 顧問

－

２． 役員新体制（2025年６月 26日付）

氏 名 役 職 兼 務 職

高 田   十 光 代表取締役社長 Kz Associates合同会社 代表

青 柳   和 洋 取締役会長

㈱ Secual 取締役

㈱ Pontely 取締役

Blue Goats Capital ㈱ 代表取締役

Senxeed Robotics ㈱ 取締役

㈱ it’s HOUSE 取締役

西 田   直 樹 取締役 ㈱ Secual 取締役

中 村  行 男 取締役 ―

鶴 巻  智 規 社外取締役 ㈱フューチャークリエイト 代表取締役

渡 辺     治 社外取締役 新樹法律事務所 弁護士

工 藤     明 常勤監査役 ―

門 倉  洋 平 社外監査役

弁護士法人 S&Nパートナーズ法律会計事務所

       代表パートナー

株式会社トゥエンティーフォーセブン

       補欠監査役

株式会社横浜食品サービス 監査役

霞ヶ関ホテルリート投資法人 監査役員

田 中   信 好 社外監査役
田中公認会計士事務所 代表

明神監査法人 社員

伊 藤  聖 一 社外監査役 司法書士伊藤事務所 司法書士

以上